СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                      сельского поселения Алябьевский

                                                          Советского района

                                             Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                ____________________________________________________________________________
                ____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
   27  августа    2012 г.                                                                                        №  208

О согласовании  перечня  имущества

Советского муниципального района,

передаваемого в  муниципальную собственность

сельскому поселению Алябьевский

Рассмотрев предложения о разграничении  имущества   Советского муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность сельскому поселению Алябьевский, руководствуясь Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры №170-оз от 13.12.2007 г. «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности,  между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», уставом сельского поселения Алябьевский,
Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

           1. Согласовать  Перечень  имущества  Советского муниципального  района, передаваемого  в муниципальную собственность  сельскому поселению Алябьевский (приложение).

           2.  Настоящее решение вступает в силу  с момента  подписания.

           3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

И.О.главы сельского поселения

Алябьевский:

Никонова А.Г.
                                                                                                              Приложение

                                                                                                              к решению Совета

                                                                                                              депутатов сельского

                                                                                                              поселения Алябьевский

                                                                                                              № 208   от   27.08.2012 г.

                                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Советского муниципального района, передаваемого  в муниципальную   собственность сельскому поселению Алябьевский
	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики  объекта
	Местонахождение  имущества  или  иная  информация, индиви-

Дуализирующая  имущество
	Балансовая

стоимость,

тыс. руб.

	1
	                                   2

	                                 3

	           4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, в поселении и  нуждающихся в  улучшении  жилищных условий, жилыми

помещениями на условиях  договора социального найма, а также имущество, необ-

ходимое для содержания муниципального  жилищного фонда

	1.1.
	2-х квартирный жилой дом

(1-этажное, деревянное общая площадь 219,7 кв. м, ввод  в

эксплуатацию – 2001 год)  в

составе:

	ул.Строителей, д.6,

п.Алябьевский, район Совет-

ский, Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

628248

	1.1.1.
	Квартира №1 (общая площадь 117,5 кв.м)

	      506,39

	1.1.2.
	Квартира №2 ( общая площадь

102,2 кв.м)

	       440,45

	Всего:

	       946,84